

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
Processo Administrativo Nº 004/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR
Data de Publicação: 27/01/2021 09:10:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: alto alegre	Modelo: pct
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE DE 5 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,98	Valor Total: 5.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	063 23.589.959/0001-00	13,00	11,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: alto alegre	Modelo: pct
Descrição: AÇÚCAR REFINADO, PACOTE DE 1 KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 627,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	081 23.589.959/0001-00	2,90	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** dona milu **Modelo:** pct
Descrição: ARROZ BENEFICIADO, LONGO FINO, POLIDO, AGULHINHA, TIPO 1, CONSTITUÍDO DO GRÃO IN NATURA DA ESPÉCIE ORYZA SATIVA, DE SAFRA CORRENTE, DESPROVIDO DE CASCA E/OU TEGUMENTO, APRESENTANDO BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTO DE FERMENTAÇÃO E MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS À SAÚDE, ATENDENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 33 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978, DAS NORMAS DE IDENTIDADE, QUALIDADE, APRESENTAÇÃO E EMBALAGEM DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA ENTRE OUTRAS DISPOSIÇÕES LEGAIS. EMBALAGEM: SACOS DE POLIETILENO RESISTENTE HERMETICAMENTE FECHADOS ACONDICIONANDO 05 QUILOS PESO LÍQUIDO DO PRODUTO, DEVIDAMENTE ROTULADO NO ASPECTO QUALITATIVO, QUANTITATIVO, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE, MARCA COMERCIAL, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E DEMAIS DADOS CONFORME AS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, REEMBALADO DE ACORDO COM A PRAXE COMERCIAL. PRAZO DE VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 23,50 **Valor Total:** 4.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	079 23.589.959/0001-00	25,00	23,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** sto antonio **Modelo:** kg
Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE (COTA ME – EPP E EQUIPARADO)
Quantidade: 510 **Valor Unit.:** 39,60 **Valor Total:** 20.196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	095 23.589.959/0001-00	40,00	39,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** santo antonio **Modelo:** kg
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO MOÍDA, SEM ADIÇÃO DE SAL E SEM ADIÇÃO DE TEMPEROS, CONTER NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, PROVENIENTE DO BOI SADIO, DESOSSADO, LIMPO MANIPULADO EM PERFEITAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, PROCEDENTE DE ESTABELECIMENTO SOB INSPEÇÃO OFICIAL, E CONGELADO, MANTENDO CONGELADO EM TEMPERATURA DE -12°C A -18°C, TRANSPORTADA EM CONDIÇÕES QUE PRESERVEM A QUALIDADE E AS CARACTERÍSTICAS DO ALIMENTO CONGELADO. DURANTE O PROCESSAMENTO DEVERÁ SER REALIZADA A APARAGEM PARA ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURA, SEBO, CARTILAGEM E APONEVROSES. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 03 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978, CONDIÇÕES GERAIS DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA ENTRE OUTRAS DISPOSIÇÕES LEGAIS. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E AO ARMAZENAMENTO, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO LACRADAS, DEVIDAMENTE ROTULADAS NOS ASPECTOS QUALITATIVO E QUANTITATIVO, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, PESO BRUTO, MARCA, PROCEDÊNCIA, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E DEMAIS DADOS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, NA EMBALAGEM INTERNA E EXTERNA. PRAZO DE VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA "COTA ME – EPP E EQUIPARADO"
Quantidade: 900 **Valor Unit.:** 36,85 **Valor Total:** 33.165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	063	23.589.959/0001-00	38,00	36,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** arcolor **Modelo:** und
Descrição: CORANTE ARTIFICIAL EM PÓ, EMBALAGEM DE 5 G, NAS CORES AMARELO, VERDE E VERMELHO
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 3,85 **Valor Total:** 1.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	016	23.589.959/0001-00	5,00	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** lider **Modelo:** und
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200G
Quantidade: 420 **Valor Unit.:** 2,98 **Valor Total:** 1.251,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	081	23.589.959/0001-00	3,00	2,98	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ninha	Modelo: pct
Descrição: ESPETO DE BAMBU ROLIÇO, DE 25 CM DE COMPRIMENTO X 2,5 A 3,5 MM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	015 23.589.959/0001-00	5,00	3,90	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	088 17.992.596/0001-56	7,99	7,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:00
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nutriben	Modelo: kg
Descrição: FRANGO INTEIRO, RESFRIADO OU CONGELADO, SEM TEMPERO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO ATÓXICO RESISTENTE VEDADO, COM APROXIMADAMENTE 2 ½ A 3 KG POR FRANGO, COM A MARCA DO FABRICANTE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NOS ÓRGÃOS DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. SEM FORMAÇÃO DE CRISTAIS DE GELO, SEM ÁGUA DENTRO DA EMBALAGEM OU DO FRANGO, ISENTO DE PENAS E PENUGENS, PERFURAÇÕES E QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO, COM MIÚDOS ÍNTEGROS, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO AMOLECIDA, ODORE E COR CARACTERÍSTICOS, COR AMARELO-ROSADA, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS; CHEIRO AGRADÁVEL, PELE LISA, MACIA E CLARA (ENTRE AMARELO E BRANCO). O PRODUTO DEVERÁ RESPEITAR O LIMITE DE PERCENTUAL DE ÁGUA ESTABELECIDO PELO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA. TRANSPORTE DO LOTE EM VEÍCULO FECHADO E REFRIGERADO. AS ESPECIFICAÇÕES DE QUALIDADE DO PRODUTO SEGUEM A LEGISLAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E RECOMENDAÇÕES DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA – SIF OU SISF.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,75		Valor Total: 4.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	051 23.589.959/0001-00	8,90	8,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: marajoara	Modelo: und
Descrição: LEITE CONDENSADO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 395 G			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 1.683,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	095	23.589.959/0001-00	5,00	4,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: italac	Modelo: und
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, EMBALAGEM DE 400 G.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 1.974,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	025	23.589.959/0001-00	13,00	10,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: cocamar	Modelo: und
Descrição: ÓLEO DE SOJA VEGETAL, FRASCO COM 900 ML			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 2.815,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	064	23.589.959/0001-00	8,30	7,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Pellbrass	Modelo: Pellbrass
Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, BRANCO, MÍNIMO DE 8 CM X 13 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	086	12.811.487/0001-71	10,00	5,49	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	055	23.589.959/0001-00	6,00	5,85	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	015	17.992.596/0001-56	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO TIPO ENROLADINHO, RECHEIO DE CALABRESA			
DESCRIÇÃO: SALGADOS ASSADO TIPO ENROLADINHO, RECHEIO DE CALABRESA, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 8.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	031	45.626.041/0001-26	49,00	49,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	076	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO TIPO ENROLADINHO, RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO			
DESCRIÇÃO: SALGADOS ASSADO TIPO ENROLADINHO, RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 8.330,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	067	45.626.041/0001-26	49,00	49,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	070	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE DESCRIÇÃO: SALGADOS ASSADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE CARNE, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 8.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	072	45.626.041/0001-26	49,00	49,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	060	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO ASSADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE FRANGO DESCRIÇÃO: SALGADOS ASSADO TIPO ESFIRRA, RECHEIO DE FRANGO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E ASSADO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 8.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	091	45.626.041/0001-26	49,00	49,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	004	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO BOLINHA COM RECHEIO DE QUEIJO DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO BOLINHA COM RECHEIO DE QUEIJO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	032	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	046	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:01
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO COXINHA, RECHEIO DE CARNE DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO COXINHA, RECHEIO DE CARNE, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	021	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	080	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO COXINHA, RECHEIO DE FRANGO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	097	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	007	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO CROQUETE, RECHEIO DE FRANGO DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO CROQUETE, RECHEIO DE FRANGO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	065	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	040	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO QUIBE DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO QUIBE, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	039	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	094	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO RISOLE, RECHEIO DE CARNE DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO RISOLE, RECHEIO DE CARNE, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	041	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	066	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADO FRITO TIPO RISOLE, RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO DESCRIÇÃO: SALGADOS FRITO TIPO RISOLE, RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO, ESTILO FESTA, PRONTO PARA CONSUMO, PREPARADO E FRITO NO DIA DA ENTREGA, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 57E 84 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. EMBALAGEM: OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM PRATO DE PAPELÃO LÍMPIDO, COM TAMPA, PARA CONSERVAÇÃO DOS SALGADOS			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OSVALDO CLIMACO PEREIRA & CIA LTDA	018	45.626.041/0001-26	47,00	47,00	Sim
2 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	036	23.589.959/0001-00	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/02/2021 08:08:02
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo: kg
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 10.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA	031 23.589.959/0001-00	13,00	10,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MANOEL IRONIDES ROSA